“ THEOS * shpk

Tirang

VENDIM | ASAMBLESE se PERGJITHSHME

Nr. 5 date 04.07.2012

Sot me date 04.07.2012, une Ortaku i Vetem i Shoqerise ‘“THEQS" sh.p.k.
Xhuljeta Gjini, pasi analizova “Raport mbi mundesite e zmadhimit te kapitalit te
Shogerise THEOS shpk” pergatitur nga Ekspertja Kontabel e Regjistruar Migela
Ahani, vendosa :

1. Miratimin e "Raport mbi mundesite e zmadhimit te kapitalit te Shogerise
THEOS shpk™ pergatitur nga Ekspertja Kontabel e Regjistruar Migela
Xhani, ne baze te te cilit vendosa zmadhimin e kapitali themeltar te
Shoqgerise me 1.140.000 leke.

2. Kjo vlere do ti shtohet vleres aktuale te kapitalit themeltar prej
57.400.000 leke, dhe gjithsej vlera e kapitalit te nenshkruar te Shogerise
‘“THEOS" sh.p.k. do te behet 58.540.000 leke.

Megenese do te ndryshoje vlera e nje pjese te kapitalit, do te behet
10.000 leke/kuota, Ortaku i Vetem eshte tashme zoterues i 5854 kuotave
ose 100% te kapitalit.

3. Depozitimin ne Qendren Kombetare te Regjistrimit te dy Vendimeve
per zmadhimin e kapitalit si dhe te Raportit te Ekspertit Kontabel, nga znj.
Ana Pjetergjokaj
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" THEOS “ shpk

Tirang

VENDIM i ASAMBLESE se PERGJITHSHME

Nr. 4 date 22.06.2012

Sot me date 22.06.2012, une Ortaku i Vetem i Shogerise “THEOS" sh.p k.
Xhuljeta Gjini, pasi analizova giendjen financiare te Shogerise dhe Llogarite e
mbyllura per vitin 2011, shogeruar nga materiali | Departamentit Finance-
Kontabilitet prane Shogerise, duke v mbeshtetur ne nenin 81 te Ligjit nr.9901
date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe Shogerite Tregetare”, vendosa

1. Miratimin e Llogarive Vietore per vitin 2011 dhe rezultatin nga
veprimtaria e Shoqerise per periudhen 01.01 201 1-31.12.2011.

2. Ndarjen ne formen e fitimit te vieres 500 000 leke, nga fitimi i realizuar
gjate periudhes ushtrimore 2011

3. Perdorimin e pjeses tjeter te fitimit me gellim zmadhimin e kapitalit te
Shogerise

4. Caktimin e Ekspertes Kontabel te Regjistruar Migela Xhani, per te bere
vleresimin kontabel te mundesive ge ka Shoqeria (te permendura ne piken
3 me siper) dhe ge do te sherbejne per zmadhimin e kapitalit te Shogerise
“THEOS "shpk

5. Depozitimin e ketij Vendimi prane Qendres Kombetare te Regjistrimit,
Tirane.
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